



# Blåvandgård børnelejr er en lejr med fællesskabet i fokus!

Blåvandgård Børnelejr er et sted, som for mange har stor betydning- vi oplever at der opstår helt særlige bånd børnene og de voksne imellem. Her bryder vi ud i fællessang ved enhver festlig lejlighed – men PAS på! Der er stor risiko for at dit barn skal afsted igen næste år!

**6 dage i fællesskabets tegn- lejren er skærmfri og vi bruger derfor vores tid på at være sammen og hver for sig i meningsfulde aktiviteter og gøremål. Hvert år er der et samtidsrelevant tema som vi hele ugen beskæftiger os med. Vi er sammen om pligter, underholdning og oplevelser. Vi passer på hinanden, hepper på hinanden og hjælper hinanden. Vi konkurrerer også mod hinanden – bl.a. i hvem der kan spise is hurtigst gennem en nylonstrømpe, eller hvilken kamel der kan bære mest, eller hvilket hold der kommer flest gange i vandet i løbet af ugen.**

En dag på Blåvand kan se sådan ud:	Begivenheder der er i løbet af ugen:
Morgenvækning Morgenbadning for de friske Vi synger flaget op Morgengymnastik Morgenmad. Pligter (opvask, fejning, rengøring) Tænketid Badning Frokost Pligter Kiosktur m. lommepenge og voksne. Løb/ OL/ Stjerneløb / aktivitet Badning Aftensmad Flaget synges ned Underholdning (sketch, jokes, brevkasse, sange, følge-med-ton) Godnat for de deltager under 10år Godnat for de store	Hike- ryste sammen tur til fyret Fyrtur med uhyggelig historie, (her bliver de små hjemme og får en hyggestund i stedet) Natløb for de store (mens de små sover)  Post uddeles til frokost. (det er altid hyggeligt for barnet at få en hilsen hjemmefra. Vi ved at mange modtager pakker med slik eller andet, afklar med dit barn hjemmefra om det kan forvente at modtage post/pakker. Og hvorvidt noget af indholdet er til deling med resten af flokken. Pakker/post kan afleveres diskret i køkkenet ved lejrens opstart, så man ikke skal være afhængig af postNord.)  Lommepenge: Barnet skal have 25kr med til hver dag. Dvs. maks 150kr. som afleveres i en kuvert med navn ved ankomst.

**Blåvandgård Børnelejrs vision er at skabe et fællesskab som er uafhængig af børnenes hverdag. Et frirum eller et nyt fællesskab hvor alle har en plads og er betydningsfulde, præcis som de er.**

